Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2011                                     г.Сольцы                                         № 2/7-2

О назначении  повторных выборов депутата Совета депутатов Солецкого городского поселения Солецкого района второго созыва по пятимандатному избирательному округу №2
В соответствии с частями 1 и 2 статьи 72 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007 № 4/19-4 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Солецкого района полномочий избирательных комиссий Солецкого муниципального района, городского и сельских поселений, входящих в его состав», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Солецкого района от 26.10.2010 №75/314-1 «Об отмене постановления Территориальной избирательной комиссии Солецкого района от 11.10.2010 №71/288-1 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Солецкого городского поселения Солецкого района второго созыва по пятимандатному избирательному округу №2» в части признания избранным депутатом Совета депутатов Солецкого городского поселения Солецкого района второго созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Ланцова Александра Юрьевича»
территориальная избирательная комиссия Солецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить повторные выборы депутата Совета депутатов Солецкого городского поселения Солецкого района второго созыва по пятимандатному избирательному округу №2 на 13 марта 2011 года.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Солецкая газета».

Председатель ТИК

Солецкого района                                                                                Н.Н.Иванова

Секретарь ТИК

Солецкого района                                                                               Е.А. Кривенко